ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ Г. ГУКОВО

прикАз

от 2з.О9.2О\9 ]rгs 299

О внесении изменения в приказ от 29,0З,2019

J\b 99 <Об утверждении муниципЕUIьных заданий

Ha2OI9 год и на плановый период2020 и2O2t
годов муниципальным образовательным организациям,

подведомственным отделу образования администрации г. Гуково>>

В связи с изменениеМ контингента обучающихQя в муницип€шьных

бюджетных образовательных организациях на начаJIо 2019-2020 учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных организаций внести изменения в

муниципыIьное задание с 2З.09.2019 года,согласно приложения,

2.контроль исполнения приказа оставляю за собой,

Заведуюrций отделом образования
администрации г. Гуково

Приказ подготовлен
заместителем заведующего М.В.Озерновой

Yо

\о;9:0

ь
<t

Ф\.+ о\ь ь
+ Ё

оо бlг- ь c.l
+

са
ь

cl
tи

"{:цЁ.i=о Ё ЕЕё
Е ý дЕ Е аg R Ё а i9aE?=9aii3 а'=Б;
_vОоЮьдоЮЮ iOo_o

+ +ý оa
d

c]ý ф
alФ

_=d11 +Ё; ёа зо
d Jlл

= z L л Ф
'Еi ;ЕЕ 3.Зiя,}s.,

.аЕ..ЕЁЕ.е[Ё-3Рg3аaL s о о й л Е: о о о s - < т

ЁJаё]=о d
бдlлi2Lлб

Е ý дЕ ] ЁЧ i 9;а;?=ЕьбiE.з*" О о l'o Ь о- о_\о |о)о_ о о Ф tr о о о q

,о= s_.-=,Fэ Езsý iЕ: ý + *ъ а я * ч 9 Е:F; ЕЕа9Е тэбF 9qЯД=ЁýsЕахtЕ;gýýа
и; J =3= ErpE З-еý =9i a4Бr taЁ= =?,р хЕ=; ?i
ýý=Е€ý;SЕ:Ё=9яg

бl a,l

+
c.l

оо оо
<+
.+
с{

c,i
-+

c-l o,1

d ь
со

o.1ь t
с7)

aоиь
al

L
Ф

l=Бч

оЕ
ЕЕ

Фz

F^цФ

'"хýЕ=Ф

аý-ох*
6 оd

lл фФ= лзхйa.; сd

_9ю\о
?1 аа

\ь
оa

бi

"!
F{ý

ýi
=

3 ýхёýЕр. х ý зу _\v ч\ 9 ч v

бl

ю

!ч
хýý:

Ё

\о tr-

ýЁ

ai

д:ц aý

q;os-
к 5

=
Е_х

=
Ь Ё;'=s ý iЧ * Ё I р в i i

- s ф х; о-:1 а =^aа s i Е а * i в,h }
_J о ою Ё а-6ю\ох о

99уч

c.l c.l

хФ:Е sл9=-а з,** =;ЬЕФ ф :Ех;l б j
= а q

aqаэ|Ld\1 бт
:] d Е = ;i .- о т Э о- .яд ý ЕЕ з;3ý sЕ ý

a,l
со + ь olь

с!

c-l

a.i

оо

c.l
оо ol ý

rаai

Yо
О r-'

=оо Z

Q

al
1

Q

.а
4

t
4

U

4

U

о\
1

Q

с€д

Е*

п
4

(J

4
ф

4
alci
1

Q

rоai
4

Q

Ф

=Ёчz
L
F

о

Ф

q

a-
ý Ф* 1; Е 9 FЁ- Е б а рЕоБ N aо

l

оF
о
а

oi

Ф
Е{

3

й
=ФsFj=-ЁЬ

Ф ч Ф фб Ф s

о "-
=о
t,B i

d

>ь
;q

!о

tr
Ф

d Е{

ф

зо
цl

L

о_ 9 ,
LдЕо

о
dр

, iq
о qф

со aa

о
о{
8

Е1

-а
LE

Е{

Е1

Б-

Ё
Ф
Е1

в
:Еф)ý:оо
>.J
оýЮо>,Y
Oi

о

Е{

=р-О
a:
LE

ф

F.Ф

FФ

ф
tr
Ф
ф

-оЕо
LE

R
Ф

9

Ftrоф

r
q
Ф
ф
Ф

5zoaOL
<iEо*Ьýт-Е9хо<д

-о
a,в ;

R
Fа
оЬ
F.Еоф

ь
оо

Фь с'.i
o.1

cnь со
г-

оо crt
г-

tf,
.f, o.1г- ь cn

t ю
соь со

о{Ф6
-а
=о

ЁFл'Ф

Fo

s
N

о\ со
со

ttt o.1
со

г- оо
со

оs со со

F-
0о

la
о\

ol\о ?о
о\
сa

о\
al

г-
г--

\о
\о

\о
a.l

о\
i+
la ?о

al
0a
N ф lo

L

trоz
9

L

х
Ф

g)Е
ф:

@;
Ф

о

о

з
Ф

о

_ý Б;
996вР
}Ё'v о а
Ф-!о

,{
ЦЕ

ф
оц
tsоБ

FФ

со

Фd

<Ф95
й оФ х

Ецlо

f\o

Ф;tsч

Ф=л!
аб=f
\Ь'+ я
9оф

F
Ф

ф

F
Фq

F-о

о] cn .t сa

о
Ё{

Ё
о}

чf

FF.оФ

al
Ф
Е{

lFDо

tsооЕ1

г=
оо г-

со
с-.l

ýь о\\о ьý d-ý ral
со со

с.):f, Ф соь сa
сa

Ф{-
3 Fёо.Бо ! Qq

ý
с.]

о\ со
со

ь c,l
с.)

г- оо
со $

со оо

L гtф
la
о\

al\о ro
о\ф о\

(tI

ьь \о
\о

\о
N

о\
t
lf]

с.)

N
со
(tI

о\ф lf-)

д
Ф

Фа
-

чоо

А
c.l

Z

Е{
Ф

L

2

ъ
Е{

.эl1

Е1

2

F
--
аgcný
ьо
Zч

8уо
со

1

Е

=
оА
о\
.э11

оч
о

1 Ё9

у

-о
.{ .=

z<

(d

Е{:}ФЕ*Фл,оzl

Е
Е

+
. эl1

d

о
д

1

ь{
о

4сa

-о
o,1 Ё-,с9v

о

с)

z
z
9.Lоq

х

ФF
фо
о1

юо
Ф
!

юо
х

ФF

о
оч

Ф

Ф
lл

_j

ц
F

о

з

(.t

?а

бl

(а
г-
?а\о
о\

фloп
о\

l.)
\о
бl
?а
?а

дFо
ЕЕ9
оФФtrтФ
то.
БiFrE

c'.1tл

и)
со
ta)

о\

N
?а
гt

кл
д (.)

ФaЕ
!., бJ

a)=

оацц
хЕ

оо
с'i
с.)ý

ь
\о

lnф
€\
о\ý

lr_oi)
>Ф Е
Ftd)
лмF

5ýФatFrбУ if- о.
ФлF

с{
Ф,

бloi
(-.l

tf,

Nф
ol

L:о
lОЁ

оФ.L
чfФ
оЕlч
Fо'цОсоФýс)gо.Ф tr

F5.Е

ььь
aо

г*
г*
г*
?а

_л

Е{-с)-д--
Ббd
fццоофоtr;с

(t.l

ьь
ь
и)
о\\о

olбlг-ф

дFо
lл

ir с)
чЕЕq
q: aЕ cd

ьdФодjЕ

оо
C,l
со
cn
c,:l

ф
N
ta
ta
at

Ф

d<
сOt
YоБuчх
=Фн: э

н
Q н

(J

1-1

E,l
|a

о] oI

v')
со

г-

olЁ

со

ь

а.

х
d

NE
.al Ё.1-

olý

N + \о

оь бl al
ro
а\

c.l
ьs N l.J

аоф

?а
о\

ýýcl
о\ \о

lt,)
to
cl

tо

t
с.) a.l a.l

г-
Ф\

0о
aп

N Nь \оь

(.'l
ь* c.l

о\Ф

?о
о\

r+ЁN
о\ \о

ta1
?.J
N

Ф
оF

z

<о
ч

Ný
'+ \Б
1ф

:Ь
п1'о
4х

l-
F